РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 24.11.2017 №283

п. Черемисиново

Об обращении в Избирательную комиссию Курской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района  «Черемисиновский район» Курской области на территориальную избирательную комиссию Черемисиновского района Курской области

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального района «Черемисиновский район» Курской области, руководствуясь частью 4 статьи 24 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Курской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района «Черемисиновский район» Курской области на территориальную  избирательную комиссию Черемисиновского района Курской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Слово народа» и на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.
Глава Черемисиновского района
Курской области

        М.Н. Игнатов